
38. Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 19. Mai 2005, mit der die Referatseinteilung
geändert wird

Aufgrund des Art. 59 L-VG und des Art. 103 Abs. 2 B-VG wird verordnet:

Die Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 20. November 2001, mit der die Referate auf die
Mitglieder der Landesregierung aufgeteilt werden (Referatseinteilung), LGBl. Nr. 57/2001, in der Fassung der
Verordnung LGBl. Nr. 38/2004, wird wie folgt geändert:

Die Überschrift „Landesrat Paul Rittsteuer“ wird durch die Überschrift „Landesrat DI Nikolaus Berlakovich“ ersetzt. 

Für die Landesregierung:
Nießl

LANDESGESETZBLATT
FÜR DAS BURGENLAND

Jahrgang 2005 Ausgegeben und versendet am 19. Mai 2005         24. Stück

38. Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 19. Mai 2005, mit der die Referatseinteilung geändert wird

391



Landesgesetzblatt für das Burgenland                       Postentgelt bar bezahlt 
Amt der Bgld. Landesregierung
7000 Eisenstadt
Europaplatz 1

Das Landesgesetzblatt für das Burgenland wird
vom Amt der Burgenländischen Landesregierung in
Eisenstadt herausgegeben und erscheint nach Be-
darf.


